7. ООО "АВРОРА", 
ИНН -7840119068 

4584 

8. ИП Шульгина И.Ю., 
ИНН -780527855675 

4933 

9. ИП Кузнецов Е.И., 
ИНН -781431558909 

9522 

10. ООО "РАДУГА", 
ИНН - 7840120680 

2845 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 260 793 (двести шестьдесят тысяч 
семьсот девяносто три) рубля 52 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 717 182 (семьсот семнадцать 
тысяч сто восемьдесят два) рубля 32 копейки (без учета НДС) предложил участник  
с № 6420 – Общество с ограниченной ответственностью "МЕДХАБ", ИНН - 7819038391. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 

"МЕДХАБ", ИНН - 7819038391. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 2845, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 704 142 

(семьсот четыре тысячи сто сорок два) рубля 64 копейки (без учета НДС) – Общество  
с ограниченной ответственностью "РАДУГА", ИНН - 7840120680. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти